询 价 通 知 书

 2024 年第 013 号

                          （单位或个人）：

根据许昌市大陈闸和化行闸除险加固工程建设管理局工作要求，现就 许昌市颍河化行闸除险加固工程水文设施建设监理项目，具体要求：完成许昌市颍河化行闸除险加固工程水文设施建设项目监理服务工作进行询价。如有意向，请将相关资料于 2024 年11月 21日10时前报送到八一东路3799号1013号房间进行报价。

年    月   日

…………………………………………………………………………………………………
回   执

许昌市大陈闸和化行闸除险加固工程建设管理局：

贵单位发出的 许昌市颍河化行闸除险加固工程水文设施建设监理项目 的《询价通知书》已收悉。

签字（盖章）：

                                      年    月   日

报  价  单

许昌市大陈闸和化行闸除险加固工程建设管理局：

根据贵单位 2024 年第 013 号询价邀请，本单位（本人）愿意承担询价邀请中所示内容，报价为人民币（大写）

                               （¥               ）。

服务承诺：按双方签订的合同保质保量按时完成。

附件：1、报价人身份证复印件

      2、项目响应文件

报价方名称（公章）：        报价方法人代表签字：

报价人签字：

联系地址：

联系电话：

年   月   日